1

平成 25 年 5 月 30 日

各      位
会 社 名
代表者名 取締役社長  石 田  壽 典
（コード番号 4828 東証第二部・JASDAQ）

問合せ先 取 締 役   片 山  博
電  話 ０３－３５１０－１６００

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社では、株主様に当社へのご理解とご支援をいただくことを目的として株主優待制度

を導入しております。
本日、株式分割を行うことを取締役会において決議したことと同時に、株主優待制度の

見直しを行うこととし、株主優待の実施時期を年 2 回（第 2 四半期・期末）から年 4 回（四

半期毎）に充実させるとともに、贈呈品の内容を変更いたします。

２．変更の内容
（１）変更前（年 2 回・各 1,000 円券 1 枚、年間 2,000 円相当）

対象となる
株主様

9 月 30 日現在の株主様
（100 株以上）

3 月 31 日現在の株主様
（100 株以上）

クオカードの種類と

枚数
1,000 円券１枚 1,000 円券１枚

（２）変更後（年 4 回・各 500 円券 1 枚、年間 2,000 円相当）

対象となる
株主様

6 月 30 日現在

の株主様
（100 株以上）

9 月 30 日現在

の株主様
（100 株以上）

12月 31日現在

の株主様
（100 株以上）

3 月 31 日現在

の株主様
（100 株以上）

クオカードの種類と

枚数
500 円券 1 枚 500 円券 1 枚 500 円券 1 枚 500 円券 1 枚

３．実施時期
  平成 25 年 6 月 30 日現在において株主名簿に記録または記載された 100 株以上をご所有

される株主様より変更後の株主優待制度を実施いたします。

2

４．移行措置
上記「２．（２）変更後」に係わらず、移行措置といたしまして、平成 25 年 9 月 30 日現在

の株主様に限り、変更前の株主優待制度を適用し、1,000 円券 1 枚を贈呈いたします。

具体的な平成 26 年 3 月期の株主優待の内容は次のとおりです。

平成 26 年 3 月期（移行措置適用期間）

対象となる
株主様

平成 25 年 平成 26 年

6 月 30 日現在

の株主様
（100 株以上）

9 月 30 日現在

の株主様
（100 株以上）

12月 31日現在

の株主様
（100 株以上）

3 月 31 日現在

の株主様
（100 株以上）

クオカードの種類と

枚数
500 円券 1 枚 1,000 円券 1 枚 500 円券 1 枚 500 円券 1 枚

＜ご参考：平成 25 年 5 月 30 日取締役会決議の株式分割について＞

当社は、平成 25 年 6 月 30 日を基準日、翌 7 月 1 日を効力発生日といたしまして、1 株

につき 3 株の割合をもって株式分割を行います。株式分割の詳細につきましては、本日別

途開示の「株式分割および株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ」をご覧下さ

い。

以 上